Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

3. Objekti i kontratës: Rehabilitim , Sistemim, Asfaltim i rruges se Ujit te Ftohte te fshatit Vleshe 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-54923-07-15-2025 

5. Fondi Limit  10.416.667(dhjete milion e katerqind e gjashtembedhjetemije  e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  NR 69  DATE 10.11.2025